

سخن اول: انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران چهارمین سال فعالیت رسمی خود را در حالی آغاز می نماید که دومین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران را با استقبال گرم همراهان در نیمه بهار ۱۳۹۰ برگزار نموده است. از همین رو بخش اعظم مطالب این شماره خبر نامه مرتبط با این کنفرانس می باشد.

خبرهای برگزاری دومین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران

این همایش همانطوریکه در فراخوان ها اعلام شده بود در روزهای ۸ و ۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۰ در دانشگاه یزد برگزار شد. در ارتباط با برگزاری همایش به موارد ذیل به عنوان نکات گفتنی می توان اشاره داشت:

دانشگاه یزد، پژوهشکده مناطق خشک و بیابانی و دانشکده منابع طبیعی و کویر شناسی یزد تمام توان و امکانات خود را در اختیار برگزارکنندگان کنفرانس قرار دادند که از این بابت انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران به توبه خود از این بزرگواران تشکر می نماید.

حضور چشمگیر علاقه مندان در کنفرانس اگرچه سبب غافلگیر شدن کمیته های اجرایی و علمی کنفرانس شد، ولی مایه خوشحالی مدیریت انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران را فراهم آورد. با چنین حضوری هیئت مؤسس و هیئت مدیره انجمن این احساس را پیدا کردند که این انجمن در کمتر از سه سال جای خود را در میان محققین، دانشمندان و اندیشمندان کشور باز نموده است و از این بابت شکرگزار لطف خداوند هستیم.

عکس هایی از برگزاری کنفرانس



رخدادهای حاشیه دومین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران

- ۱- برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با مینا، نحوه و دستگاه های اندازه گیری فلوستتر، با شرکت ۲۵ نفر و مسئولیت دکتر پرویز احسان زاده.
- ۲- برگزاری کارگاه آموزشی روش های اصلاح شده اندازه گیری آتی اکسیدان ها در گیاهان تحت تنش، با شرکت ۳۴ نفر و مسئولیت دکتر محمد کافی.
- ۳- برگزاری کارگاه آموزشی مباحث نوین در فیزیولوژی پس از برداشت گیاهان با شرکت ۱۵ نفر و مسئولیت دکتر علی اکبر رامین.
- ۴- برگزاری مجمع عمومی عادی انجمن. در این مجمع انتخابات دومین هیئت مدیره برگزار شد.

افراد منتخب دومین هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران جهت طی مراحل قانونی و صدور احکام توسط کمیسیون انجمن های علمی به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری معرفی شدند.

نتیجه انتخابات دومین هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران به ترتیب آرا:

نام و نام خانوادگی	دانشگاه و مرتبه علمی	کیفیت عضویت
۱ دکتر پرویز احسان زاده	دانشگاه صنعتی اصفهان (کشاورزی-دانشیار)	عضو اصلی
۲ دکتر منصور شریعتی	دانشگاه اصفهان (علوم-استاد)	عضو اصلی
۳ دکتر یحیی امام	دانشگاه شیراز (کشاورزی-استاد)	عضو اصلی
۴ دکتر منصور افشارمحمدیان	دانشگاه گیلان (علوم-استادیار)	عضو اصلی
۵ دکتر محمد کافی	دانشگاه فردوسی مشهد (کشاورزی-استاد)	عضو اصلی
۶ دکتر قدرت الله فتحی	دانشگاه رامین خوزستان (کشاورزی-استاد)	عضو اصلی
۷ دکتر علی اکبر احسان پور	دانشگاه اصفهان (علوم-استاد)	عضو اصلی
۸ دکتر علی اکبر رامین	دانشگاه صنعتی اصفهان (کشاورزی-استاد)	عضو علی البدل
۹ دکتر فائزه فغانی	دانشگاه تربیت مدرس (علوم-دانشیار)	عضو علی البدل

بر اساس آراء اعضای حاضر، خانم دکتر اعظم برزویی (پژوهشکده تحقیقات کشاورزی، یزدکی و صنعتی هسته ای کرج) نیز به عنوان بازرسی انتخاب گشتند.

ضمناً در اولین جلسه هیئت مدیره منتخب، حسب تصمیم هیئت مدیره آقایان دکتر پرویز احسان زاده، دکتر منصور شریعتی و دکتر منصور افشارمحمدیان به ترتیب به عنوان رئیس، نایب رئیس و خزانه دار انجمن تعیین شدند. مقرر شد خانم دکتر فائزه فغانی نیز به عنوان مسئول روابط عمومی و اطلاع رسانی انجمن ایفای نقش نمایند.

فراخوان برای میزبانی سومین کنفرانس فیزیولوژی گیاهی ایران

نظر به استقبالی که از دومین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران به عمل آمد، هیئت مدیره انجمن تصمیم گرفته اند از هم اکنون در صدد تعیین میزبان سومین کنفرانس فیزیولوژی گیاهی ایران باشند تا انشالله زمان و فرصت کافی برای برنامه ریزی جهت برگزاری شایسته کنفرانس وجود داشته باشد. اگرچه تا کنون چند پیشنهاد شفاهی برای میزبانی به انجمن ارائه گشته است ولی بدینوسیله از کلیه مؤسسات و عزیزانی که مایل به میزبانی و برگزاری کنفرانس در یکی از سال های آینده هستند دعوت می شود تقاضای کتبی خود را به آدرس پستی انجمن ارسال نمایند.

خبر آخر: کارت عضویت افرادی که طی برگزاری دومین کنفرانس مدارک خود را تکمیل نموده اند صادر شده و بزودی به آدرس پستی آنها ارسال خواهد شد.

فرم درخواست عضویت در انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران

نام و نام خانوادگی: آخرین مدرک تحصیلی: گرایش تحصیلی:
 دانشگاه اخذ آخرین مدرک: مبلغ پرداختی برای عضویت:
 آدرس پستی محل کار یا تحصیل: آدرس پستی محل سکونت:
 پست الکترونیکی: تلفن و دورنگار:
 تلفن همراه:
 تاریخ وامضاء:

حق عضویت دانشجویی پنجاه هزار ریال، عضویت وابسته (اشخاصی که دارای درجه کارشناسی هستند و مدت ۵ سال به نحوی در یکی از رشته های مذکور شاغل باشند) هفتاد و پنج هزار ریال، عضویت مؤسساتی (حقوقی) پانصد هزار ریال و بیوسته (کلیه افرادی که حداقل دارای درجه کارشناسی ارشد در رشته های فیزیولوژی گیاهی و گرایش های مرتبط در کشاورزی، منابع طبیعی، زیست شناسی گیاهی و رشته های وابسته باشند) یکمصد هزار ریال (سالانه) می باشد که با پسندی به حساب شماره ۵۶۴۲۰۵۹۳۹۳ بانک تجارت شعبه دانشگاه صنعتی اصفهان، به نام انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران واریز شود. متقاضیان لازم است پس از تکمیل فرم بالا و پرداخت حق عضویت، فرم تکمیل شده و تصویر فیش بانکی و یک قطعه عکس ۳×۴ را جهت بررسی تقاضای عضویت به آدرس پستی یا الکترونیک انجمن ارسال نمایند.

آدرس: اصفهان - دانشگاه صنعتی اصفهان - انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران - صندوق پستی ۸۴۱۵۶/۱۹۷

خبرنامه انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران
 صاحب امتیاز: انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران
 آدرس: اصفهان، دانشگاه صنعتی اصفهان، صندوق پستی: ۸۴۱۵۶ / ۱۹۷ انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران
 سردبیر: دکتر پرویز احسان زاده
 طراحی و صفحه آرایی: آبینا رضایی
 تلفن: ۰۳۱۱ - ۳۹۱۳۳۵۶
 پست الکترونیک: ispp@of.iut.ac.ir
 وبگاه: www.ispp.iut.ac.ir
 چاپ: چاپخانه دانشگاه صنعتی اصفهان